
GRUPETTO  
Les parcours AOÛT 2018 



 
 

CLARET 8884713  64km500  Dén. 702 M 

DEPART DE SAINT MATHIEU 
DIMANCHE 5 AOÛT 2018  

8 heures 00 
OPEN RUNNER  N° 8884713 

CLARET kms T kms 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
St Bauzille de Montmel 9,5 9,5 
Bas du Mas de Martin 3 12,5 
Haut du Mas de Martin 3 15,5 
Carnas 4 19,5 
Vacquières 5,5 25 
Claret 6,5 31,5 
Côte de Claret 5,5 37 
Ferrières les Verreries 6,5 43,5 
Notre Dame de Londres 6,5 50 
Le Pic 6 56 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 8,5 64,5 

Les meilleurs du Gupetto 
Aie! Non, erreur, du G2 
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DEPART DES ARENES 

DIMANCHE 12  AOÛT  2018 
8 heures 00 

OPEN RUNNER   5088569 
BEL AIR MONTARNAUD kms T kms 

ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
St Jean de Cuculles 4 4 
Les Matelles  4 8 
St Gély du Fesc 5 13 
Grabels 5 18 
Côte de  BEL AIR 4 22 
Montarnaud 4 26 
Argelliers 7 33 
Les Matellettes 6 39 
Viols le Fort 3 42 
Cazevieille 5 47 
St Jean de Cuculles 3 53 
ST MATHIEU DE TREVIERS 61 



MERCREDI 15 AOÛT 2018 
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DEPART DE SAINT MATHIEU 
MERCREDI 15 AOÛT 2018 

8 heures 00 
OPEN RUNNER  N° 4344184 

SAUSSINES 01 kms T kms 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
Croisement d'Assas 5 5 
Fontanès 5 10 
Babara 5 15 
Mas de Martin 3,5 18,5 
Carnas 4 22,5 
Col de la Croix de Gailhan 4 26,5 
Aspères 6 32,5 
Campagne 2 34,5 
Direction Sommières 5 39,5 
Saussines 3 42,5 
St Hilaire de Beauvoir 4,5 47 
St Drézéry 5,5 52,5 
La Burne 3 55,5 
Guzargues 2 57,5 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 8,5 66 

Le G2 en action, Le Mont Aigoual 



SAUSSINES 

Le 15 juillet participation à la Granfondo Serre Che. 
145 km 3500 D+ en 8h 12mn par le col du Montgenêvre, le colle delle Finestre, le col de Sestriére et de nouveau le col de 
Montgenêvre. 
Pas de crevaison mais chape de dérailleur cassée à mi-parcours dans la partie gravel du colle delle Finestre. 
Classement 249/272 

Claude CARRION 



DEPART DES ARENES  

DIMANCHE  19 AOÛT 2018 

8 heures 30  

OPENRUNNER N° 5557035  dénivelé  804m 

LA DRAILLE DU CHEVAL MORT kms T kms 

ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0 

Le Pic 8 8 

Côte de Notre Dame de Londres 4 12 

Notre Dame de Londres 2 14 

Croisement Ferrières les Verreries  6 20 

Côte de la Draille du Cheval mort 1 21 

Croisement vers St Bauzille de Putois 5 26 

St Bauzille de Putois 3 29 

Le Pont vers Brissac 1 30 

Pont de St Etienne d'Issensac  7 37 

Côte de St Etienne d'Issensac  6,5 43,5 

Notre Dame de Londres 3 46,5 

Côte de Notre Dame de Londres 2 48,5 

Le Pic 4 52,5 

ST MATHIEU DE TREVIERS 8 60,5 

LA DRAILLE DU CHEVAL MORT  804 m de dénivelé 

Côte de St Etienne 
La Draille 



NOS SPONSORS 

 

 
                               



DEPART DE SAINT MATHIEU 
DIMANCHE 26 AOÛT 2018  

8 heures 00 
OPEN RUNNER  N° 8911833 

MONNIER BIRANQUES kms T kms 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
Route de la Vieille - Fontanès 6,5 6,5 
Croisement Hollandais 3 9,5 
Sauteyrargues 4 13,5 
Claret 2,5 16 
Côte de Claret 5 21 
Pompignan 4 25 
Côte du Bois de Monnier 4 29 
Ferrières les Verreries 1 30 
Notre Dame de Londres 7 37 
Direction D1E5 0,5 37,5 
Biranques 6,5 44 
Le Pic 4,5 48,5 
SAINT MATHIEU DE TREVIERS 7 55,5 
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BOIS DE MONNIER - BIRANQUES 8911833    Dén 625m  
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